
  
 ANNEE SCOLAIRE  2023 / 2024 
 Horaires valables lundi 4 septembre 2023  

                 
 

CIRCUIT 17  

Tanneries   Lingolsheim 
Collège « Maxime Alexandre » 

 
 
ALLER  
 

Arrêts Lundi 4 septembre 

Tanneries  8h02 
Schuman 8h05 
Lingolsheim Tiergaertel 8h06 
Collège Galilée 8h07 
Kastler 8h08 
Cimetière 8h10 
Rue des Juifs  8h11 
Lingolsheim Gare  8h13 
Collège Maxime Alexandre 8h15 
 
RETOUR 
 

Arrêts Lundi 4 septembre 

Collège Maxime Alexandre 16h40 
Lingolsheim Gare 16h42 
Rue des Juifs 16h44 
Cimetière 16h45 
Kastler 16h47 
Collège Galilée 16h48 
Lingolsheim Tiergaertel 16h49 
Schuman 16h50 
Tanneries  17h53 
 
 
   
  
 
 
 
 
 


